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Violetta

Zobaczymy, jak dobrze znasz serial ,,Violetta" z Disney Channel

Poziom trudnosci: Lastwy

1. Jak nazywa sie wtasciciel Studio 217?
o A - Pablo Galindo
o B - Gregorio
o C - Roberto Benvenuto ,Beto”
o D - Antonio Fernandez Vallejo

2. Kto mieszka z Violettg?
= A-Braco
= B - Jade LaFontaine
» C - Camila Torres
= D - Olgita ,Olga”

3. Kto zakochat sie w Nati?
o A - Maxi
o B-Leon
o C - Pablo
o D-Luca

4. lle lat miata Violetta, kiedy jej mama umarta?
o A-5lat
o B-8lat
o C-12lat
o D - Jej mama zyje

5. Ktérg z piosenek mozna ustysze¢ w programie?
o A - Ona Tanczy Dla Mnie
o B - Magic
o G - En mi mundo
o D - As long as you love me
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6. Kto zostat wytypowany do finatu konkursu?
= A - Maxi, Francesca, Leon, Tomas
= B - German,Angie,Camila,Pablo
= C - Braco,Napo,Andrés,Luca
= D - Ludmila, Naty, Federico,Violetta.
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Violetta

Zobaczymy, jak dobrze znasz serial ,,Violetta" z Disney Channel

Poziom trudnosci: Lastwy

Karta odpowiedzi

1.D
2.B,D,
3.A
4. A
5.C
6.A,D,
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